
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 25/07 Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 kwietnia 2007 r. w sprawie 
przekazania do korzystania lokalu w Domu Ludowym w Goleszowie Równi przy ul. Osiedlowej 13 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 25/07 Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 kwietnia 2007 r. w sprawie przekazania 
do korzystania lokalu w Domu Ludowym w Goleszowie Równi przy ul. Osiedlowej 13 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


